MFERERITRE2—/Ny F
YOI YPATT—70NBR
(Sanmix TT-70NBR)

STR-17201B

B &HEn =HFLFIXHKAH

W ®5Tx =FEEKkASs
http://www. sanshin-ci. co. jp/

AHEER WARMHATEETETE 1% 4 15 (T742-8576)
TEL (0820) 23-7111  FAX(0820)23-7117

RREXM RRHBTREREAN—TES8E 1S TIYXESEI/LOF (T101-0032)
TEL (03) 5823-5501 FAX (03) 5823-5504

KIREEF AXRTHRRSEENTESEF2S SBIBEVIX FE/LS F (T541-0043)
TEL (06) 6223-1911  FAX(06) 62231915

m KEE




(1) YU IYH9RXRTT—70NBRIE. FOHRYI—TIYRE—/N\yFEINTNET
DT, BEDIDENE < HYFFA, LEA>THEMTHY., EEEODRE
HHAERINET,

(2) YU IYHRTT—70NBRIE. TLaAUINYY FADOHEENBNRL TS &
mH.

- DHARIZED RS TN RLTEET,
- BB EERTEET,

- O—LERIZE T A REENTETY,
- BT LAMBHNTEET,

(3) YUY RXRTT—70NBRIX, FEZEEIMENTEY. REREERL. 4
DOIFEEREIZIE. FEAEFZELEFRA,

2. {SEMRIFFE

HBUSYHIPAXATT—70NBRIZ, IS 7 0% TIDT, EKREHBREFXL T
CERRENET,



3. T LEKXEFE {5
3—1. N B RS

(1) HAXEE (Test Recipe)

NBR (F&E=kYJL) 100 (EEH)
SRFA—HRUTZvY (Carbon Black) 65 NBRA—HR>
DOP (Plasticizer) 15 TRA—INYF
ATT Uk (Stearic Acid) 1

HEnEE (Zn0) 5

o E (Sul fur) 1.5

IERiRERl DM (MBTS) 1.5

EREER TT (TMTD) 0.5[EEBkE]

(2) BE&EH RV BEEXDFIE

O—)ILB=E : 8"¢x12°L
—)Llilintt 1:1.23
A—JLRE : 50~60°C
B—/LiEkm 0 2. Omm

J L= . 500g
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(3) AR
- #v3yHa TT-TONBR ¥o45-TT ¥u25- TT-G
B (phr) (0. T1phr) (0. 5phr) (0. 5phr)
RS PTERR (min, sec) 15”7 45” 45"
L—=—X2—FiAER (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C
Vm 30.0 30.0 30.0
ts (min) 11.7 11.4 11.0
t 35 (min) 12.9 12.6 12.2
t 430 (min) 1.2 1.2 1.2
FTaS5RAMA—%—5AER (Curelastometer Test) : § ==+3°  2mm, 160°C
t10 (min) 1.6 1.6 1.6
t 90 (min) 2.1 2.2 2.3
t 90— t 10 (min) 0.5 0.6 0.7
MILDE (N-m) 4.2 4.2 4.0
SIsREER* ! (Tensile Test) : 160°C x5min. 7' L X hnk&
X *2 TB (MPa) 14.9 14. 6 14.9
EsB (%) 420 400 410
M 200 (MPa) 6.8 6.8 1.0
M 300 (MPa) 11.4 11.6 11.8
______________ Hs  WIsM | e | e | e
Sn-1*3 T8 (MPa) 0.29 0.63 0.43
EsB (%) 12.6 25.6 19.0
M 200 (MPa) 0.13 0.17 0.16
M 300 (MPa) 0.19 0.19 0.17
E; +1) 5IREER : n=12 THER
*2) X cn=12 QOEHMEHE
*3) On- : n=12 FDZEERE
(4) BEER

YUIYYVRXATT—70NBRZEATLHLE. BEEFMERBNERETES L
EHIC, MEMEDNSYIHNNSLKBYFET,
CDIEMIS, HUIYHRTT—70NBRIE, TLIU/INYY KA EHE
NEHTEBATWNSEVNZET,
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(m)

40~45°C

v —UIC AN TEBUIREEIC TEFE

1, 14, 28days

HEAEEE (Test Recipe)

XKML (RSS 158) (NR)
HAFA—HR>TSvsH (Carbon Black)
FTIOTFUoRTOERLTAIL (Process 0il)
ATT) Bk (Stearic Acid)
HinEE (Zn0)

OB’ (Sulfur)

MR ERl TT (TMTD)

SHERHEER (Test Results)

= #v3942 TT-TONBR ¥o5-TT
U (phr) (0. 429phr) (0. 3phr)
BTk H %k (days) Tdays | l4days | 28days | 7days | 14days | 28days
L—=—Xa—FHE& (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C
ts rFibE (%) | +1.0 | + 2.1 + 2.1 + 2.6 + 4.3 + 6.4
t 35 FibE (%) | +1.9 +1.9 +1.9 | +40 | +5.8 +6.9
XTaS5SRAMA—%—E (Curelastometer Test) : § ==+3° , 2mm, 140°C
t10 P | (%) 0 0 0 0 + 2.9 +2.9
t 90 P | (%) + 5.8 0 0 - 8.1 -55 - 8.1
too— t10 ZEbEE (%) +12.0 0 0 -14.6 -12.3 -17.3
5|3EikE& (Tensile Test) : 140°C X Imin. 7 L X Nk
TB ZTiEER (%) -1.8 -0.7 - 1.1 -1.8 -0.7 0
EB ZTiEER (%) -0.2 + 1.1 -0.4 -3.5 -3.8 + 0.3
M 200 EiE (%) 0 +2.9 +2.9 | -54 ] -1.4 - 1.4
M 300 TR (W) | +0.7 + 1.5 +2.2 | -2.2 +1.5 0
Hs Z1it 0 0 0 0 0 0
I SRHOBEILIERIOY  TILIZE ZREREF 100 & L.
Zhizxd5%EE (%) TERLT,
(3) &=

HUIYHATT—70NBR B Hot5—TTIE, FEBH/ EMNT SIC
#-T. HIZRA—FZ A LNOORLL LG -THEFITA, ZOEIEGF, o
SYYPRXRTT—70NBRDAMDVEL, FFBREEMIE. o253 —TT&UL
BhTWbEWZET,
IEEMEE. MEOBIZCKEEHY FHA.
UEDZ EML, HUIYHIRTT—70NBRIE, Hot5—TTERZEUL
DETBREEZRLTHEY . EEOREAETHNIL. TALHELGWNEER
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